
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA        

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 
 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 

PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it-  
SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 

 
 

R.U.P.: Dirigente Scolastico Angela Rita Iovino 
 

1 

 

 
         All’operatore economico 

ZETAELLE S.R.L 
Via Einaudi 29-31 Mestre-VENEZIA (VE)  

PEC: gaetano.foti@pec.zetaelle.com 
 
            

OGGETTO: Comunicazione proposta di aggiudicazione provvisoria della gara RDO Mepa n. 2588036 del 
13-06-2020 
Affidamento fornitura con procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), 
del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA), con aggiudicazione mediante criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 50/12016 per l’acquisizione della fornitura finanziamento Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne”. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart  class 
per le scuole del primo ciclo- Autorizzazione prot. n. AOODGEFID-10444 del 05-05-2020 –  
Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-19 Titolo: modulo smart class IC1 Imola 
UNICO LOTTO CUP: B22G20000680007     CIG: ZB82D2DF39 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Richiesta di Offerta n. 2588036 pubblicata su Mepa il 13-06-2020 

Vista la determina di aggiudicazione provvisoria prot. 0004714 del 26-06-2020 

Vista la determina di non istituzione della Commissione di valutazione dell’offerta prot. 
0004727 del 26-06-2020 di cui alla RDO n. 2588036 del 13-06-2020 

Visto il D.Lvo 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 
di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” 

 
RENDE NOTO e COMUNICA 

 
La proposta di aggiudicazione provvisoria della gara di cui alla RDO n. 2588036 pubblicata sul Mepa in 
data 13-06-2020 per l’affidamento della fornitura delle attrezzature del progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-
2020-19 Titolo: modulo smart class IC1 Imola all’operatore economico ZETALLE SRL di Mestre-
Venezia(VE) P.va/CF 03078910274 per un importo massimo di euro 
9.579,00(novemilacinquecentosettantanove/00) esclusa iva. 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0004721 - 26/06/2020 - IV5 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA        

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 
 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 

PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it-  
SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 

 
 

R.U.P.: Dirigente Scolastico Angela Rita Iovino 
 

2 

 

Ai sensi dell'art. 33 del d.lgs. 50/16 la proposta di aggiudicazione, decorsi i termini di 3 giorni dalla 
pubblicazione della determina di aggiudicazione provvisoria, è soggetta ad approvazione da parte del 
RUP per eventuali osservazioni e verifiche circa la comprova dei requisiti prescritti (DURC, Equitalia, 
Casellario giudiziario e carichi pendenti).  
La stazione appaltante si riserva di chiedere ulteriore documentazione per gli effetti di cui sopra. 

Successivamente entro i termini stabiliti dalla Legge avverrà l’aggiudicazione definitiva e la stipula del 
contratto. 
 
            

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Angela Rita Iovino 
 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0004721 - 26/06/2020 - IV5 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2020-06-26T21:40:57+0200
	IOVINO ANGELA RITA




